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Hayriye Saricaoglu (Baskan)

Uludag Universitesi

hayriye@uludag.edu.tr

Ayse Serap Karadag(Sekreter)

Hatice Erdi Sanh

Ankara Universitesi

erdi@medicine.ankara.edu.tr

Ercan Erca

GATA Ankara

earca@gata.edu.tr

Ozlem Ekiz

ETLiK iHTiSAS EGiTiM VE ARASTIRMA HASTANESI

drozlemekiz@yahoo.com.tr

Yedek Uyeler

Goksun Karaman

Adnan Menderes Universitesi

goksunkaraman@hotmail.com

Yesim Kaymak

Gazi Universitesi

yesimkaymak@yahoo.com

S.Levent Cinar

Ankara Numune Hastanesi

sleventcinar@yahoo.com

Uye Listesi
Hayriye Saricaoglu Uludag Universitesi hayriye@uludag.edu.tr
Nilsel ilter Gazi Universitesi nilsel@gazi.edu.tr

Hatice Erdi Sanh

Ankara Universitesi

erdi@medicine.ankara.edu.tr

Gonca Gokdemir

istanbul Liv Hospital

goncagokdemir@yahoo.com

Ayse Serap Karadag

istanbul Medeniyet Universitesi

karadagaserap@gmail.com

Ozge Banu Oztiirk Bassoy

Uzmanlar Tip Grubu

dermaterapi@hotmail.com

Zeynep Topkarci

BAKIRKOY DR. SADIKONUK E.A.H.

ztopkarci@yahoo.com

Asli Aksu Cerman

SiSLi ETFAL EGIiTiM VE ARASTIRMA HASTANESI

aksuasli@hotmail.com

Mehmet Yildirim

Siileyman Demirel Universitesi

mehmetyildirim@sdu.edu.tr

Berna Aksoy Kocaeli Ozel Hastane bmaksoy@mynet.com
Mahir Kaya KARABUK SIiRINEVLER DEVLET HASTANESI drmhrky@hotmail.com
Seniz Ergin Pamukkale Universitesi senizergin@gmail.com

Ertan Yilmaz

Akdeniz Universitesi

eyilmaz@akdeniz.edu.tr

Kamer Giindiiz

Celal Bayar Universitesi

kamergunduz@gmail.com

Hamdi Ozcan

inonii Universitesi

drhozcan@hotmail.com

Arzu Ataseven

Meram Egitim ve Ars. Hastanesi

arzuataseven@hotmail.com

Yesim Kaymak

Gazi Hastanesi Medikososyal Birimi

yesimkaymak@yahoo.com

Asuman Comert Erkilig

Yeditepe Universitesi

asuata@superonline.com

Aylin Tiirel Ermertcan

Celal Bayar Universitesi

draylinturel@hotmail.com

Ayten Ferahbas

Erciyes Universitesi

ferahbas@erciyes.edu.tr

Emel Biilbiil Bagkan

Uludag Universitesi

bbemel@uludag.edu.tr

Aysun Sikar Aktiirk

Kocaeli Universitesi

aysun9442@hotmail.com




Giliksun Karaman

Adnan Menderes Universitesi

goksunkaraman@hotmail.com

Seray Kiilcii Cakmak

Ankara Numune Egi Ars Hastanesi

seraycakmak@yahoo.com

Serap Giines Bilgili

Yiiziincii Yil Universitesi

drserapgunes@yahoo.com

Ozlem Ekiz Mustafa Kemal Universitesi drozlemekiz@yahoo.com.tr
Goknur Kalkan Gaziosmanpasa Universitesi goknurkalkan@yahoo.com
Ozlem Bilgig Selguk Universitesi bilgicozlem@yahoo.com
Deniz Aksu Arica Karadeniz Teknik Universitesi drdenizaksu@gmail.com
Akin Aktas Atatiirk Universitesi akaktas@hotmail.com
Pinar Ozoguz Afyon Kocatepe Universitesi pozoguz@yahoo.com.tr
ilknur Onur Ankara Kegioren Egi Ars Hastanesi drilknurderm@yahoo.com

Kiymet Handan Kelekgi

izmir Katip Celebi Universitesi

drhandankelekci@yahoo.com

Zennure Takcl

Gaziomanpasa Universitesi

drzennure80@yahoo.com

Berna Kilig

Sakarya Universitesi

drbernakilic@yahoo.com

Cem Mansuroglu

istanbul Fatih Sultan Mehmet Egi Has

cmansuroglu@gmail.com

Emine Colgegen

Bozok Universitesi

drecolgecen@hotmail.com

Derya Ugmak

Dicle Universitesi

ucmakderya@gmail.com

Enver Turan Harran Universitesi enverturan@gmail.com
Serap Utas Acibadem Universitesi sutas@erciyes.edu.tr
Ercan Arca GATA Universitesi earca@gata.edu.tr

M.Mesut Demirci

Erzurum Palandoken Hastanesi

mustafamesutdemirci@yahoo.com

Zahide Eris Eken

Bilgi Universitesi

zahide.eris@istanbulbilim.edu.tr

S.Levent Cinar

Erciyes Universitesi

sleventcinar@yahoo.com

Ulas Giiveng Ozel Yenisehir Hastanesi ulas2018@yahoo.com

Serdar Cenk Giiveng Adiyaman Universitesi serdarcenk@yahoo.com

Ezgi Ulu Batman Devlet Hastanesi ezgiert.smile@hormail.com
Pelin Ustiiner istanbul Medipol Universitesi pelinustuner@hotmail.com
Emine Unal Yildirim Beyazit Uni.Yenimahalle Hst soyadi baska olabilir mi?
Nehir Parlak PROF.DR. CELAL ERTUG ETIMESGUT DEVLET HASTANESI nehirkucukuslu@hotmail.com

Meltem Onder

Ozel muayenehane

meltemonder@yahoo.com

Tugba Kevser Uzungakmak

istanbul Medeniyet Uni.Goztepe EAH

drtugbakevser@gmail.com

Tugba Ozkok

istanbul Haseki EAH

dderm08@hotmail.com

Pelin Miistak Kogyigit

Ankara Universitesi Tip Fakiiltesi

pelin7l@yahoo.com

Yasemin Oram

Ozel Amerikan Hastanesi

dryaseminoram@mynet.com




idil Unal

Ege Universitesi Tip Fakiiltesi

idil.unal@ege.edu.tr

Murat Oztiirk

Van egitim arastirma hastanesi

chayacholic@hotmail.com

Mualla Polat

Abant izzet Baysal Universitesi

polatmualla@gmail.com

D. Deniz Demirseren

Ankara Atatiirk Egitim ve Arastirma Hastanesi

ddemirseren@yahoo.com

Gilhan Aksoy Sarag

Ankara ElImadag Devlet Hastanesi

gulhan1984@yahoo.com

Bengii Cevirgen Cemil

Diskapi Yildirnm Beyazit EAH

dbcemil@yahoo.com

Aysegiil Yalginkaya iyidal

Ankara Kegioren Egitim ve Arastirma Hastanesi

aysegul762000@yahoo.com

Omer Kutlu

ankara egitim ve arastirma hastanesi

omerkutlu22@gmail.com

Yeliz Karakoca Basaran

istanbul Egitim ve Arastirma Hastanesi

yelizkarakoca@hotmail.com

Dilek Biyik Ozkaya

Acibadem Mehmet Ali Aydinlar Universitesi Atakent Hastanesi

dilekozkaya@gmail.com

Ezgi Aktas Karabay

Bahgesehir Universitesi

ezgiaktasmd@gmail.com

Fadime Kiling

Ankara Atatiirk EAH

fykilinc@yahoo.com

Damla Demir

limraniye egitim ve arastirma

damlagul88@hotmail.com




